
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

SETTORE FINANZE E TRIBUTI

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

      N.   44 DEL   07/03/2013          

OGGETTO:  Impegno  spesa  e  liquidazione  regolazione  di  premio   Polizza  Cumulativa

Veicoli  a  Motore  e Natanti  .  Numero  di Polizza  1/2400/130/26898 Unipol  assicurazioni.

Periodo dal 30.06.2011 al 30.06.2012 

IL CAPO SETTORE

Premesso che il  Comune di Scicli  ha sottoscritto con la  Società Assicuratrice Unipol

Assicurazioni la polizza cumulativa veicoli a motore / natanti n. 1/2400/130/26898 ;

Visto il documento base per la regolazione di premio emesso dall' agenzia di Ragusa nel

periodo dal 30.06.2011 al 30.06.2012 acquisito al n/s protocollo generale in data 18.02.2013 al n.

4964 con la quale la Unipol Assicurazioni chiede la corresponsione di un premio da regolare di €

142,12 così determinati : € 118,83 quale premio tassabile ed € 17,43 per tasse, ed € 5,86 per

tutela legale;

Considerato che la suddetta regolazione è relativa all'inclusione nella polizza del mezzo

targato YA 285 AH,  Fiat Doblò 1.6 MJT 16V Dynamic, in dotazione al Comando di Polizia

Municipale , per il periodo dal 03.05.2012 al 30.06.2012;

Dato atto che la suddetta  inclusione è  stata richiesta  con nota  prot.  gen.  12926 del

03.05.2012;

Vista la nota della Marsh, Broker assicurativo del Comune di Scicli, che ha comunicato il

codice IBAN del  conto corrente bancario dedicato alle transazioni riguardanti i flussi finanziari

della Pubblica Amministrazione intrattenuto presso la Deutsche Bank Spa e cioè : IT 69Y 03104

01600 000000825826;

Ritenuto pertanto, opportuno, provvedere  ad impegnare e liquidare la predetta somma di

€ 142,12  imputandola al servizio 1.01.03.03/10 Cap. 15 del red. Bilancio 2013 ;

Visto il  vigente regolamento di contabilità, approvato con delibera di  C.C. n. 77 del

28/06/1996;

Liquidazione  regolazione RC Patrimoniale



Visto il d. lgs.  n. 267 del 18.08.2000;

Vista la determina sindacale n. 31 del 31/10/2012, con la quale  sono stati conferiti gli

incarichi relativi alle posizioni organizzative dell'Ente; 

D E T E R M I N A

Per la causale in premessa:

1)-  Di impegnare la somma di  € 142,12, comprensiva di imposte,  quale regolazione premio

assicurativo dovuto alla Società Assicuratrice Unipol Assicurazioni in conseguenza della Polizza

n. 1/2400/130/26898 imputandoli al  servizio 1.01.03.03/10  cap.15 del red. Bilancio 2013;

2)- Di liquidare e pagare a favore della Unipol Assicurazioni, per il tramite  della Società Marsh

S.p.A. , Broker del Cmune di Scicli, la complessiva e superiore somma di €  142,12, a quietanza

dell’appendice di regolazione premio relativa alla polizza assicurativa Veicoli a Motore e Natanti

stipulata con la UNIPOL Assicurazioni n. 1/2400/130/26898 acquisita al n/s protocollo generale

in data 18.02.2013 al n. 4964;

3)- Di versare l’importo dovuto sul conto corrente intestato a Marsh s.p.a., presso la Deutsche

Bank S.p.A. con sede in Via San Prospero n. 2 – 20121 Milano - Codice IBAN: IT 69 Y 03104

01600 000000825826 – BIC: DEUTITMMMIL.

                                                            IL CAPO SETTORE
                                                                        (Dott. Francesco Lucenti)
                                                                                             

                                                             

_____________________________________________________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO         N.  ___________

LIQUIDAZIONE N. ___________

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

                                                              

                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                          ________________________ 

 _____________________________________________________________________________

Liquidazione  regolazione RC Patrimoniale


